业务通告
市场销售部第2020[15]期

关于长龙航空长沙=西安=喀什旅客购票时

疫情政策通知的通告

各销售单位：

根据喀什机场关于疫情防控要求，请各单位在旅客购票时，提前

向旅客告知有关喀什地区的疫情防控要求，提醒旅客前往目的地机场

因疫情防控政策可能产生的风险。除旅居史外，需特别提醒关于新冠

肺炎核酸检测及血清检测相关报告的要求。

以下为喀什地区进港航班防疫要求：

一、谢绝登机的几种情形

（一）旅客登机前测温，发热旅客禁止乘机。

（二）有 28日内境外、港澳台地区旅居史的旅客谢绝登机。

（三）14日内有重点关注风险区旅居史且无法出示 7日内全疆公布检测机构或

持疆外县级以上医院、疾控中心出具的新冠肺炎核酸检测和血清检测报告的旅

客谢绝登机。机场或航空公司指导旅客尽快在乘机地具备资质的医疗机构或定

点机构做检测，结果正常后凭报告登机。

二、重点关注风险区列表

1.重点关注的一类地区

（1）北  京：北京市

（2）河北省：保定市、廊坊（三河市）

14日内有以上地区旅居史的旅客，必须凭 7日内有效的核酸检测、血清抗体检

测证明方可登机，如在疆内其他地区已进行集中隔离观察的到达喀什后按照疆

外一般地区旅客对待；否则要进行 14天集中医学观察，解除医学观察时开展核

酸检测（复测），检测结果正常、无发热症状的由社区落实防控管理；对密接

人员（同机前后 3排及同排）进行集中观察，7 天后开展核酸检测。

2.重点关注的二类地区

（1）湖北省：全省（重点武汉市）

（2）吉林省：吉林市

14天内有以上地区域旅居史旅客，必须凭 7日内有效的核酸检测、血清抗体检

测证明方可登机；如组织扫码不力出现遗漏，无核酸检测报告的旅客到达喀什

后要进行 5-7天集中医学观察，期间开展流行病学调查和抗体检测，抗体、核

酸检测结果正常、无发热症状的，解除集中医学观察。对密接人员（同机前后

3排及同排）进行为期 3-7天的集中观察，期满后开展核酸检测。

3.重点关注的三类地区

（1）内蒙古：呼伦贝尔市

（2）黑龙江：牡丹江市

14天内有以上地区旅居史的旅客，必须凭 7日内有效的核酸检测报告方可登机，

报告正常视同疆外一般地区旅客对待。如机场组织扫码不力出现遗漏，无核酸

检测报告的旅客到达喀什后要进行 3天集中医学观察，期满后开展抗体检测，

检测结果正常、无发热症状的，正常放行，密接人员由社区管理。

以上重点区域根据全国各省区疾病防控形势变化动态更新。

4.疆外非重点关注区域旅客及港澳台同胞

疆外非重点关注区旅客及港澳台同胞，到达喀什后全部要进行血清抗体检测，

检测结果正常、无发热症状的，方可正常放行。

四、其他

   14 日内有重点关注风险区旅居史的旅客，慎重出行。为确保旅客自身安全

及同机乘客安全，旅客预订票时必须主动到县级以上疾控、医疗或定点检测机

构进行核酸检测和血清检测并取得检测报告，办理登机手续时主动出示两个检

测报告。出行旅客要有足够的心理准备，到达目的地后应当主动配合并接受医

学观察和必要的医学检查，确保每名旅客的健康安全。

请各单位在旅客购票时，务必提前向旅客告知以上信息。

特此通告！

浙江长龙航空有限公司

市场销售部

2020年 7 月 11日